Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Ind..
VEIC86400P - ABBCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 16/05/2023 - V1.3 - |

0000 FaTTURA A.S.:2022-23 - I.C. "ALVISE PISANI" PAOLA DONO'
VEIC86400P (CF: 90159770271) [ESCI]

e Gestione Fatture
o Fatture Ricevute
o Attribuzione Protocollo
o Stampa Fatture
o Notifiche Decorrenza Termini
o Notifiche di Scarto Esito Committente
o Fatture con Termini Decorsi
o Upload Fatture
o Attribuzione CIG
o Upload Allegati
o Download Lotti Fatture
o Download Allegati
e Archivio Fatture
o Fatture Storicizzate
o Gestione Acc./Rifiuto
o Attribuzione Protocollo
o Attribuzione CIG
o Nofifiche Decorrenza Termini
o Nofifiche di Scarto Esito Committente
o Report
= Per fornitore
= Per periodo
= Per tipo documento
= Per numero CIG
« Bilancio
o Dichiarazione Utilizzo
o Abbinamento fatture a note di credito
o Abbinamento fatture a note di debito
o Associazione fatture a impegni
o Visualizza associazione fatture/impegni
o Associazione fatture a mandati
o Associazione fafture a mandati e impegni
o Registro unico fatture
o Chiusura Fattura
o Report Stato Pagamento Fatture
o Inserimento manuale dati mandato
o Gestione Sospensione Importi Fatture
o Indice di tempestivita e Ammontare Complessivo dei Debiti
= Calcolo Indice di Tempestivita
= Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
= Pubblicazione
» Scissione Pagamenti
o Accantonamento Iva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva
e Gestione PCC
o Visualizza Comunicazioni

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini Decorrenza termini fatture Decorrenza termini fatture  Fatfture con termini  Fatture accettate dopo Fatture rifivtate dopo
© online o Accettate Rifiutate fatture 5 giorni 10 giorni 15 giorni decorsi decorrenza dei termini decormrenza dei termini
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi

< Anno Finanziario: 2023 Periodicita: Primo frimestre Periodo: 01-gennaio/31-marzo

)

Indice di Tempestivita: -10.15

@ — Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita
Fatture trovate: 40
Pagamento Importo Esclus
Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo P .
Id lotto Numero fattura " CiG per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcol
scadenza)
24-01-2023
3 8692426553 2/002 14-12-2022  FERRARI BARBARA  7B838927A7 s 24-01-2023 31/2023 0 110 0
DIESSE FIRENZE E
TOSCANA CENTRO 31-01-2023
8693456731 E111/2022 22-12-2022 FORMAZIONE E 743385AF30 s 24-01-2023 33/2023 -7 285 -1995
AGGIORNAMENTO
DIESSE FIRENZE E
TOSCANA CENTRO 31-01-2023
8693659895 E112/2022 22-12-2022 FORMAZIONE E 743385AF30 ) 24-01-2023 34/2023 -7 240 -1680
AGGIORNAMENTO
FAQ

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

1di3 16/05/2023, 16:23



8693889093

8702800856

8756618145

8796367920

8806812728

8870024865

8887998524

8892926024

8915309082

8928412218

8933325082

8937345585

8947865865

8953969463

8953986241

8960422994

8961484857

8963389352

9029101757

9059041176

9062484869

9062607414

9079266775

9081155739

9089203637

9089868406

9091441859

9113207672

9124631945

9151751633

9202440872

9211870867

9229765054

9231945914

9232490727

E113/2022

743

22677

9/2022/PA

0000000398/PA

1PA

29/00

1023011711

14

68 /PA

90/00

FPA-2023-8

1023025362

2023 3/E

2023 4/E

FPA 79/23

4466/PA

V3-3704

969/FVIAC

54

EC07-2

E/87

V3-5938

FATTPA 3_23

282/2023

47/DIDATTICA

29/E

131PA

1023059320

000137/PA

11

V3-8851

46

121/00

Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 16/05/2023 - VI.3 - |

22-12-2022

23-12-2022

30-12-2022

31-12-2022

11-01-2023

19-01-2023

23-01-2023

23-01-2023

27-01-2023

30-01-2023

27-01-2023

31-01-2023

01-02-2023

31-01-2023

31-01-2023

03-02-2023

02-02-2023

02-02-2023

13-02-2023

09-02-2023

17-02-2023

16-02-2023

13-02-2023

20-02-2023

22-02-2023

21-02-2023

22-02-2023

23-02-2023

28-02-2023

03-03-2023

28-02-2023

11-03-2023

13-03-2023

14-03-2023

14-03-2023

TOSCANA CENTRO
FORMAZIONE E
AGGIORNAMENTO

LAVORO IN
SICUREZZA -
SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA

LEGGERE SRL A
SOCIO UNICO

| FANTAGHIRO APS

MADISOFT S.P.A.

GIOCARE APS

VENICE EXHIBITION
SR.L

POSTE ITALIANE
SP.A.

FORMATH PROJECT
SRL

CASA EDITRICE
LEARDINI
GUERRINO S.R.L.

FLAMINIA
PUBBLICITA" SRL

SCHIAVON SISTEMI
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZINATO VLADIMIRO
& C.SNC

ZINATO VLADIMIRO
& C.SNC

DEI ROSSI
FRANCESCO

ARGO SOFTWARE
SRL

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

BARALDO ALBERTO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
SPA

IVAN TEAM SRL

UNIVERSITA DI
PADOVA - CENTRO
DI ATENEO PER |
MUSEI
DELL'UNIVERSITA'

F.LLIRIGATO S.R.L.

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

MEDWORK SAS DI
CHIESA
ALESSANDRO & C.

ARTEL S.R.L.

FONDAZIONE MUSEI
CIVICI DI VENEZIA

LA PICCIONAIA
S.CS.

CLEANER SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

TE.MA UFFICIO SRL

AVV. ALDO
BENATO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

COOPERATIVA
SOCIALE IDEE VERDI

VENICE EXHIBITION
S.R.L.

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Ind..

Z43385AF30

71334B624D

15C38AES57B

ID13935F6B

11E3909379

13637FFBBO

16E3999878

1383570427

ZD33991EA?

1283953F66

IC23999A85

17C3517822

1383570427

2103989DA0

2103989DA0

19838DDCD?

16E39C49BD

23339C544F

IC939DF733

25039DED23

Z313A00105

25339360C1

Z0039AE49D

12B3A07CE7

17637CF7A9

Z1539FEFAB

1143A07D91

ZC039DE807

12C3A1396C

Z0C39F3FB3

7493825AD1

1903993F96

1763856C89

Z123A38A76

1423A4DFDB

31-01-2023
>

31-01-2023
’

05-02-\2023
"4

08-02-\2023
! 4

1 —02;2023
! 4

1 9—02—\2023
! 4

22—02—\2023
! 4

22—02;2023
! 4

26-02-2023
s
01-03-2023
'\

02-03-\2023
4
03-03-\2023
! 4

05-03-2023
s

31-03-2023
’

31 -03-\2023
"4

07-03-\2023
! 4

31 —03;2023
! 4
06—03—\2023
! 4

1 6—03—\2023
! 4

19-03-2023
’

20-03-\2023
4

1 ‘?-03-\2023
! 4

23-03-\2023
4

23-03-\2023
! 4

24-03-\2023
"4

31 —03—\2023
! 4
24—03;2023
! 4
29—03;2023
! 4
31 —03—\2023
! 4
02—04—\2023
! 4
09—04—\2023
"4
1 0—04;2023
' 4
1 3-04-\2023
! 4
1 3-04-\2023

! 4
1 3-04-\2023
4

24-01-2023

24-01-2023

24-01-2023

07-02-2023

07-02-2023

10-02-2023

24-01-2023

22-02-2023

10-02-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

01-03-2023

09-03-2023

22-03-2023

22-03-2023

23-02-2023

22-03-2023

22-03-2023

22-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

23-02-2023

24-03-2023

29-03-2023

29-03-2023

29-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

31-03-2023

35/2023

36/2023

37/2023

39/2023

40/2023

43/2023

32/2023

46/2023

44/2023

49/2023

51/2023

50/2023

52/2023

53/2023

54/2023

56/2023

55/2023

58/2023

68/2023

69/2023

47/2023

70/2023

72/2023

71/2023

73/2023

74/2023

48/2023

75/2023

76/2023

7712023

78/2023

79/2023

80/2023

81/2023

82/2023

-7 165
-7 819.67
-12 105
-1 645.45
-4 1275
-9 4372.5
-29 215
0 64.24
-16 1200
0 549
-1 285
2 360
-4 12.42
-30 180
-30 720
-6 1229.51
-30 537
3 494.48
6 79.2
3 181.73
-25 570
3 150
-1 200
-1 257.22
0 30
-7 140
-29 240
-5 95.45
2 368.5
-4 49.8
-1 1449.4
-10 799.76
-13 42.48
-13 656.19
-13 466

-1155

-5737.69

-1260

-645.45

-5100

-39352.5

-6235

0.00

-19200

-285

-720

-49.68

-5400

-21600

-7377.06

-16110

1483.44

475.2

545.19

-14250

450

-200

-257.22

-980

-6960

-477.25

-737.0

-199.2

-15943.4

-7997.60

-552.24

-8530.47

-6058

16/05/2023, 16:23



Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Ind..
VEIC86400P - ABBCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 16/05/2023 - VI.3 - |

14-U4-2ULO

9241101299 14821/2023 13-03-2023  CORRADO & C. 1683A47958 9 31-03-2023 83/2023 -14 432.88 -6060.32
SNC

FOND.MUSEO
NAZ.DELL'EBRAISMO 16-04-2023
9257511727 11/PA 17-03-2023 ITALIANO E DELLA Z7A3A04C95 9

SHOAH

31-03-2023 84/2023 -16 615 -9840

20687.88 -209991.25
(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.

Salva indice

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione, dell'Universita' e della Ricerca

3di3 16/05/2023, 16:23



