VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 16/05/2023 - VI.3 - I





A.S.: 2022-23 - I.C. "ALVISE PISANI" VEIC86400P (CF: 90159770271)



PAOLA DONO'

• Gestione Fatture

- o Fatture Ricevute
- o Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- o Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- o Fatture con Termini Decorsi
- Upload Fatture
- Attribuzione CIG
- o Upload Allegati
- o Download Lotti Fatture
- o Download Allegati

• Archivio Fatture

- o Fatture Storicizzate
- o Gestione Acc./Rifiuto
- o Attribuzione Protocollo
- Attribuzione CIG
- o Notifiche Decorrenza Termini
- o Notifiche di Scarto Esito Committente
- Report
 - Per fornitore
 - Per periodo
 - Per tipo documento
- Per numero CIG

• Bilancio

- o Dichiarazione Utilizzo
- o Abbinamento fatture a note di credito
- o Abbinamento fatture a note di debito
- Associazione fatture a impegni
- Visualizza associazione fatture/impegni
- o Associazione fatture a mandati
- Associazione fatture a mandati e impegni
- Registro unico fatture
- Chiusura Fattura
- o Report Stato Pagamento Fatture
- Inserimento manuale dati mandato
- Gestione Sospensione Importi Fatture
- o Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti
 - Calcolo Indice di Tempestività
 - Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
 - Pubblicazione

• Scissione Pagamenti

- Accantonamento Iva
- o Registrazione Pagamento Iva
- Report Stato Pagamento Iva

• Gestione PCC

Visualizza Comunicazioni



Accettate

Ricerca

Fatture Rifiutate Decorrenza termin fatture 5 giorni

Decorrenza termini fatture 15 giorni

decorsi

Fatture con termini Fatture accettate dopo decorrenza dei termini

Fatture rifiutate dopo decorrenza dei termini

Shortcut

Lista Fatture

Anno Finanziario: 2023

Periodicità: Primo trimestre

Data Scadenza

Messaggi

Periodo: 01-gennaio/31-marzo

Indice di Tempestività: -10.15

Fatture trovate: 40



Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività











ld lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclus dal calcol
8692426553	2/002	14-12-2022	FERRARI BARBARA	ZB838927A7	24-01-2023	24-01-2023	31/2023	0	110	0	
8693456731	E111/2022	22-12-2022	DIESSE FIRENZE E TOSCANA CENTRO FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	Z43385AF30	31-01-2023	24-01-2023	33/2023	-7	285	-1995	
8693659895	E112/2022	22-12-2022	DIESSE FIRENZE E TOSCANA CENTRO FORMAZIONE E	Z43385AF30	31-01-2023	24-01-2023	34/2023	-7	240	-1680	

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

16/05/2023, 16:23 1 di 3

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 16/05/2023 - VI.3 - I



•	0.00.	, 10202	•						00,202		
	8693889093	E113/2022	22-12-2022	TOSCANA CENTRO FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO	Z43385AF30	31-01-2023	24-01-2023	35/2023	-7	165	-1155
	8702800856	743	23-12-2022	LAVORO IN SICUREZZA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	Z1334B624D	31-01-2023	24-01-2023	36/2023	-7	819.67	-5737.69
	8756618145	22677	30-12-2022	LEGGERE SRL A SOCIO UNICO	Z5C38AE57B	05-02-2023	24-01-2023	37/2023	-12	105	-1260
	8796367920	9/2022/PA	31-12-2022	I FANTAGHIRÒ APS	ZD13935F6B	08-02-2023	07-02-2023	39/2023	-1	645.45	-645.45
	8806812728	0000000398/PA	11-01-2023	MADISOFT S.P.A.	Z1E3909379	11-02-2023	07-02-2023	40/2023	-4	1275	-5100
	8870024865	1PA	19-01-2023	GIOCARE APS	Z3637FFBB0	19-02-2023	10-02-2023	43/2023	-9	4372.5	-39352.5
	8887998524	29/00	23-01-2023	VENICE EXHIBITION S.R.L.	Z6E3999878	22-02-2023	24-01-2023	32/2023	-29	215	-6235
	8892926024	1023011711	23-01-2023	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z383570427	22-02-2023	22-02-2023	46/2023	0	64.24	0.00
	8915309082	14	27-01-2023	FORMATH PROJECT SRL	ZD33991EA9	26-02-2023	10-02-2023	44/2023	-16	1200	-19200
	8928412218	68 /PA	30-01-2023	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L.	Z283953F66	01-03-2023	01-03-2023	49/2023	0	549	0
	8933325082	90/00	27-01-2023	FLAMINIA PUBBLICITA' SRL	ZC23999A85	02-03-2023	01-03-2023	51/2023	-1	285	-285
	8937345585	FPA-2023-8	31-01-2023	SCHIAVON SISTEMI SRL	Z7C3517822	03-03-2023	01-03-2023	50/2023	-2	360	-720
	8947865865	1023025362	01-02-2023	POSTE ITALIANE S.P.A.	Z383570427	05-03-2023	01-03-2023	52/2023	-4	12.42	-49.68
	8953969463	2023 3/E	31-01-2023	ZINATO VLADIMIRO & C. SNC	Z103989DA0	31-03-2023	01-03-2023	53/2023	-30	180	-5400
	8953986241	2023 4/E	31-01-2023	ZINATO VLADIMIRO & C. SNC	Z103989DA0	31-03-2023	01-03-2023	54/2023	-30	720	-21600
	8960422994	FPA 79/23	03-02-2023	DEI ROSSI FRANCESCO	Z9838DDCD9	07-03-2023	01-03-2023	56/2023	-6	1229.51	-7377.06
	8961484857	4466/PA	02-02-2023	ARGO SOFTWARE SRL	Z6E39C49BD	31-03-2023	01-03-2023	55/2023	-30	537	-16110
	8963389352	V3-3704	02-02-2023	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z3339C544F	06-03-2023	09-03-2023	58/2023	3	494.48	1483.44
	9029101757	3	13-02-2023	BARALDO ALBERTO	ZC939DF733	16-03-2023	22-03-2023	68/2023	6	79.2	475.2
	9059041176	969/FVIAC	09-02-2023	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Z5039DED23	19-03-2023	22-03-2023	69/2023	3	181.73	545.19
	9062484869	54	17-02-2023	IVAN TEAM SRL	Z313A00105	20-03-2023	23-02-2023	47/2023	-25	570	-14250
	9062607414	EC07-2	16-02-2023	UNIVERSITÀ DI PADOVA - CENTRO DI ATENEO PER I MUSEI DELL'UNIVERSITA'	Z5339360C1	19-03-2023	22-03-2023	70/2023	3	150	450
	9079266775	E/87	13-02-2023	F.LLI RIGATO S.R.L.	Z0039AE49D	23-03-2023	22-03-2023	72/2023	-1	200	-200
	9081155739	V3-5938	20-02-2023	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z2B3A07CE7	23-03-2023	22-03-2023	71/2023	-1	257.22	-257.22
	9089203637	FАПРА 3_23	22-02-2023	MEDWORK SAS DI CHIESA ALESSANDRO & C.	Z7637CF7A9	24-03-2023	24-03-2023	73/2023	0	30	0
	9089868406	282/2023	21-02-2023	ARTEL S.R.L.	Z1539FEFAB	31-03-2023	24-03-2023	74/2023	-7	140	-980
	9091441859	47/DIDATTICA	22-02-2023	FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA	Z143A07D91	24-03-2023	23-02-2023	48/2023	-29	240	-6960
	9113207672	29/E	23-02-2023	LA PICCIONAIA S.C.S.	ZC039DE807	29-03-2023	24-03-2023	75/2023	-5	95.45	-477.25
	9124631945	131PA	28-02-2023	CLEANER SRL	Z2C3A1396C	31-03-2023	29-03-2023	76/2023	-2	368.5	-737.0
	9151751633	1023059320	03-03-2023	POSTE ITALIANE S.P.A.	ZOC39F3FB3	02-04-2023	29-03-2023	77/2023	-4	49.8	-199.2
	9202440872	000137/PA	28-02-2023	TE.MA UFFICIO SRL	Z493825AD1	09-04-2023	29-03-2023	78/2023	-11	1449.4	-15943.4
	9211870867	11	11-03-2023	AVV. ALDO BENATO	Z903993F96	10-04-2023	31-03-2023	79/2023	-10	799.76	-7997.60
	9229765054	V3-8851	13-03-2023	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z763856C89	13-04-2023	31-03-2023	80/2023	-13	42.48	-552.24
	9231945914	46	14-03-2023	COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI	Z123A38A76	13-04-2023	31-03-2023	81/2023	-13	656.19	-8530.47
	9232490727	121/00	14-03-2023	VENICE EXHIBITION S.R.L.	Z423A4DFDB	13-04-2023	31-03-2023	82/2023	-13	466	-6058
п											

2 di 3

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007580 - 16/05/2023 - VI.3 - I

9241101299	14821/2023	13-03-2023	CORRADO & C. SNC	Z683A47958	14-U4-ZUZS	31-03-2023	83/2023	-14	432.88	-6060.32
9257511727	11/PA	17-03-2023	FOND.MUSEO NAZ.DELL'EBRAISMO ITALIANO E DELLA SHOAH	Z7A3A04C95	16-04-2023	31-03-2023	84/2023	-16	615	-9840
									20687.88	-209991.25

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.

Salva indice

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca

3 di 3